
附件 

 

本港青年過去三年獲批工作假期簽證的分項數目 

 

夥伴經濟體系 
成功獲批簽證數目 

2012 年 2013 年 2014 年 

新西蘭 404
1
 401

1
 403

4
 

澳洲 9 354 12 625 10 511 

愛爾蘭 100 100 100 

德國 150
2
 150

2
 150

5
 

日本 270 259 256 

加拿大 198 200 300 

韓國 98 169 274 

法國 － 67
3
 65 

英國 － － 1 054 

奧地利 － － － 

 

 

註： 1 由該年4月至翌年3月之統計數字 

 2  由該年7月至翌年6月之統計數字 

 3  由該年7月至12月之統計數字 

 4  由該年4月至12月之統計數字 

 5  由該年7月至12月之統計數字 

 － 計劃於該年尚未生效 

 


